



BC CATERING AALBORG A/S

JELLINGVEJ 24, 9230 SVENSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2022

Steen D. Pedersen

CVR-NR. 19 44 93 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BC Catering Aalborg A/S Jellingvej 24 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 19 44 93 35 Stiftet: 21. juni 1996 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Steen D. Pedersen, formand Henrik Ellegaard Jess Bak
Direktion	Jess Bak
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Østre Havnegade 14 9000 Aalborg

HOVED- OG NØGLETAL

	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	48.627	37.547	37.910	43.791	42.102
Resultat af primær drift.....	22.105	15.811	15.385	19.432	19.846
Finansielle poster, netto.....	278	255	311	159	124
Årets resultat.....	17.453	12.524	12.234	15.259	15.552
Balance					
Balancesum.....	72.871	60.799	53.735	52.584	49.544
Egenkapital.....	27.453	22.524	22.234	20.259	20.552
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	2.531	0	1.156	1.362	1.741
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	39	34	38	40	38
Nøgletal					
Afkastningsgrad.....	33,1	27,6	28,9	38,1	42,3
Soliditetsgrad.....	37,7	37,0	41,4	38,5	41,5

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal, som er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger, er beregnet således:

Afkastningsgrad:	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig balancesum}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger råvarer og hjælpematerialer til stor-køkkensektoren i Danmark.

Fundamentet er høj service, leverance af kvalitetsprodukter, det lokale kendskab og den nære kontakt til kunderne.

Der er etableret et højt niveau for fødevarer sikkerhed hos selskabet med konstant fokus på at bevare og videreudvikle rutiner og procedurer inden for dette område, bl.a. ved uddannelse og træning af medarbejdere. I henhold til Fødevarestyrelsens regler er der implementeret et egenkontrolprogram ligesom selskabet er certificeret efter den internationale fødevarer sikkerhedsstandard ISO 22000.

Selskabet arbejder endvidere målrettet og systematisk på at sikre, at selskabets aktiviteter påvirker miljøet mindst muligt, og er som led i disse bestræbelser certificeret efter den internationale miljøstandard ISO 14001.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af højt aktivitetsniveau hos selskabets kunder, særligt i perioder uden coronarestriktioner.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Den ekstraordinære travlhed har medført et resultat, der er højere end forventningerne udtrykt i årsrapporten for 2020/21. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke at være udsat for særlige eller unormale forretningsmæssige eller finansielle risici.

Miljøforhold

Selskabet yder en aktiv og fremadrettet indsats på miljøområdet og arbejder aktivt med miljøledelse.

Forventninger til fremtiden

Den samfundsøkonomiske udvikling, herunder prisudviklingen på energi og brændstof, forventes at påvirke selskabets aktiviteter i negativ retning i det kommende år. Der forventes et tilfredsstillende resultat på et niveau 5-15% lavere end i 2021/22.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	9.500.000	12.524.293	22.524.293
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		4.384.597	13.068.000	17.452.597
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-12.524.293	-12.524.293
Egenkapital 30. september 2022.....	500.000	13.884.597	13.068.000	27.452.597

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien (indregnet i andre driftsindtægter).			
Kompensationerne er indregnet i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens fortolkning af bekendtgørelserne og vejledningerne samt praksis på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.			
	2021/22	2020/21	
	kr.	kr.	
Statslig kompensation ifm. Covid-19 pandemien.....	85.265	1.329.569	
	85.265	1.329.569	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	39	34	
Løn og gager.....	22.470.640	18.078.221	
Pensioner.....	2.466.370	1.959.263	
Andre omkostninger til social sikring.....	250.912	241.022	
	25.187.922	20.278.506	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	405.078	370.764	
	405.078	370.764	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.991.513	3.652.618	
Regulering af udskudt skat.....	-61.525	-110.852	
	4.929.988	3.541.766	
Betalt sambeskatningsbidrag svarer til beregnet skat af årets resultat, der udlignes via mellemværende med moderselskab (administrationsselskabet), som følge af sambeskatningen.			
Forslag til resultatdisponering			5
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	13.068.000	12.524.293	
Overført resultat.....	4.384.597	0	
	17.452.597	12.524.293	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Biler	
Kostpris 1. oktober 2021.....	870.850	12.460.240	
Tilgang.....	0	2.531.030	
Kostpris 30. september 2022.....	870.850	14.991.270	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	787.464	9.489.897	
Årets afskrivninger	59.126	1.274.788	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....	846.590	10.764.685	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	24.260	4.226.585	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			7
I tilgodehavende fra salg indgår tilgodehavende fra samlefakturering via moderselskab dette år med 5.486.921 kr. og sidste år med 6.312 tkr.			
Udskudt skatteaktiv			8
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.			
	2022 kr.	2021 kr.	
Udskudt skat vedrører:			
Materielle anlægsaktiver.....	70.562	9.037	
	70.562	9.037	
Udskudt skatteaktiv 1. oktober.....	9.037	-101.815	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	61.525	110.852	
Udskudt skatteaktiv 30. september.....	70.562	9.037	
Selskabskapital			9
Selskabskapital består af 500.000 aktier á kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.			
	500.000	500.000	

NOTER

Note

Nærtstående parter

13

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Dansk Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater Group A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 EUCH A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 ManCat A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 DanCat Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup (ultimativt moderselskab)

Koncernregnskaberne for Euro Cater Holding A/S, CVR-nr. 42 89 91 94, og DanCat Holding A/S, CVR-nr. 42 97 38 15, kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne eller på www.CVR.dk.

Øvrige nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter omfatter selskabets, moderselskabernes og tilknyttede virksomheders bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere og disse personers nærtstående familiemedlemmer samt selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	1.036	894
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder	39.832	29.555
Køb af serviceydelser/administrationshonorar	4.825	2.748
Huslejeudgift til tilknyttede virksomheder	2.052	2.002
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	405	371
Udbytte til tilknyttede virksomheder	12.524	12.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.856	14.844

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

14

Der er ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets resultat- og cash flowmæssige udvikling i det kommende regnskabsår.
